EDITAL Nº 018/2017

CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA Nº 014/2017

    Art. 1º - O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo Público
para estagiários para atuação junto ao Cartório eleitoral, Edital de Abertura nº 014/2017, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO  E PONTUAÇÃO FINAL
DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS, sendo adotado os critérios de
aprovação, classificação e desempate previstos no referido edital de abertura.

   Art. 2º - Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do
Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do Município, endereço eletrônico
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/processoseletivo.php

    Art. 3º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

CHOPINZINHO, PR, 10 DE AGOSTO DE 2017.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

ANEXO I DO EDITAL Nº 017/2017

CLASSIFICAÇÃO Nº
INSCRIÇÃO

NOME NOTA DATA DE
NASCIMENTO

1º 777 PEDRO GABRIEL KOHL BERTELLA 8,50

2º 778 VERUSKA HALANA SEIDLER DA SILVA 8,00

3º 813 RAPHAEL DE OLIVEIRA SCARIOT 7,75

4º 798 RODRIGO KAVAG DE SOUZA 7,50

5º 782 ELTON SERGIO RAMOS FALLER 7,25

6º 789 TANIA MARCIELI BARRICHELLO 7,00 15/08/1996

7º 773 BRUNA ELIS DOS SANTOS DA SILVA 7,00 06/02/1999

8º 836 MICHAEL FORTUNA 6,75 23/08/1983

9º 851 JOVILDE BORGES 6,75 05/07/1996

10º 792 ARTEMIO VALENTIN DALMUTT JUNIOR 6,75 02/01/1996

11º 790 ANA CAROLINA CASAGRANDE 6,75 23/08/1997

12º 843 ANA PRISCILA SANTOS V. FERNANDES 6,50 11/09/1979

13º 779 MICHELLY PRUSCH 6,50 05/09/1996

14º 845 GABRIELA DE COL ALBUQUERQUE 6,50 20/04/1999

15º 809 LEEIDIANE DA SILVA FARIAS 6,25 12/06/1985

16º 823 EDSA DE MARCH 6,25 04/05/1987

17º 784 ALESSANDRA WELTER 6,25 11/02/1990

18º 844 MARIA ONEIDE DE ARAUJO 6,25 04/03/1991

19º 783 JESSICA EVELIN GAMBETTA 6,25 09/02/1993

20º 810 JESSICA DE LARA SANTOS 6,25 22/08/1994

21º 825 WESLEI WELITON FERREIRA 6,25 11/11/1994

22º 815 LETICIA BAGGIO DALMUT 6,25 12/09/1996

23º 826 ANA CAROLINA RITTER BOCHIO 6,25 24/11/1998

24º 814 STANLEY DURYE MAS 6,25 21/12/1998

25º 794 KELLI LAUDICEIA DE QUADROS MAJOR 6,00 02/05/1996

26º 781 GRABRIELLY APARECIDA MAFIOLETTI 6,00 16/08/1999

27º 854 MIRIAN KASSIA INACIO JOSVIAK 5,75 02/02/1989

28º 801 GUILHERME SCHIZZI 5,75 30/10/1994

29º 805 BRUNA FERNANDA CHICHORRO 5,75 13/12/1994

30º 785 ROBERTA KAROLINA SANTI 5,75 03/06/1996

31º 840 ADRIELI APARECIDA DUARTE 5,75 20/07/1996

32º 808 FELIPE BERTELLA 5,75 14/07/1997

33º 785 EDUARDA AMARAL LUCCA 5,75 05/11/1998

34º 780 NEUSA APARECIDA GUARNIERI 5,50 02/08/1968

35º 771 ANA PAULA OLIVEIRA BAGETTI 5,50 10/12/1993

36º 797 GREISIELI NAIARA SILVA DE SOUZA 5,50 13/11/1994

37º 847 JOSEANE BRASIL DALMOLIN 5,25 01/11/1990

38º 775 TALYTA APARECIDA RAFAELI 5,25 12/10/1992

39º 796 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS 5,25 24/08/1997

40º 788 JANAINE DE QUADROS CONSTANTINI 5,25 24/09/1999

41º 803 SIRLENE RODRIGUES 5,00 02/03/1986

42º 812 JHEISA DANDARA SEVERO 5,00 12/12/1989

43º 807 DEBORAH DALLE TESE 5,00 24/04/1998

44º 850 CRISTIANE KOSTANESKI DA SILVA 4,75 29/04/1986

45º 818 MARIA ANTONI SCHIZZI 4,75 18/07/1999

46º 776 JAQUELINE DOS SANTOS GURAL 4,50 13/06/1987

47º 839 MIRACI ALVES BRASIL 4,50 12/05/1989

48º 833 JUANNA MARIA CAVAZZINI MAGIERO 4,25

49º 848 JAQUELINE FERREIRA SECCO 3,75

50º 774 TALIA ELIAS LINO 3,50

51º 800 PATRICIA RISSARDI 3,25